per procediment obert simplificat del contracte de les obres de consolidació del Mas Les 
Mates – Coberta de l’edifici principal - ,segons projecte aprovat definitivament per Junta 
de Govern Local de data 5 de setembre de 2024 i la convocatòria de licitació. 

El pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (dos-cents trenta-vuit mil nou-
cents trenta euros amb vuitanta-nou cèntims) iva inclòs. aquest import es desglossa en 
cent noranta-set mil quatre-cents seixanta-tres euros amb cinquanta-quatre cèntims 
(197.463,54 €) de pressupost net i quaranta-un mil quatre-cents seixanta-set euros amb 
trenta-quatre cèntims (41.467,34 €) en concepte d’iva calculat al tipus del 21%.

[...]

contracte de les obres de consolidació del Mas les Mates – coberta de l’edifici principal 
- a favor de l’empresa  CONSTRUO CONSTRUCCIONS GENERALS, SL,  amb NIF 
B17915927, pel preu de DOS-CENTS SETZE MIL CINC-CENTS SETANTA EUROS 
AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (216.570,64 €) IVA inclòs. 

Aquest preu es desglossa en CENT SETANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS (178.984,00 €) de base imposable i TRENTA-SET MIL CINC-CENTS 
VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (37.586,64 €)  
corresponents a l’IVA calculat al 21 %. 

El termini d’execució de les obres és de 7 mesos  , a comptar des del dia següent a la 
signatura de l’acta de comprovació del replanteig que es va signar en data 8 de maig de

[...]

dinamització d’activitats per a joves de la ciutat d’Olot a l’empresa Diversport Sport 
Management, SL amb CIF B17711474, pel termini d’un any amb efectes del dia 19 de 
novembre de 2025 fins el 18 de novembre de 2026.  

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa de la pròrroga d’un any per import de trenta-
cinc mil vuit-cents dos euros amb un cèntim (35.802,01€) euros, IVA exempt, amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària  2025 500 326 227991 Prestació Serveis Oficina Jove o 
equivalents per exercicis posteriors, amb la previsió de despesa següent:  

ANY  IMPORT  TERMINI  

2025  2.778,19  
19/11/2025 -

[...]

Primer.- Modificar el contracte de servei de neteja dels centres municipals, adjudicat a 
favor de l’empresa La Bruixa Neteges Generals i Manteniments SL amb CIF B61399408, 
pel que fa als lots 2, 3 i 4, d’acord amb els canvis detallats en el segon punt, amb efectes 
del 15 de novembre de 2025 a 30 de juny de 2027, pel preu total de tres mil vuit-cents 
cinquanta-cinc euros amb vint cèntims (3.855,20 €), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en 3.186,12 € de pressupost net i 669,08 € en concepte 
d’IVA calculat al 21%. 

Segon.- Establir les modificacions en el servei de neteja dels lots 2, 3 i 4, següents: 

Lot 2 edificis esportius  

Aquesta modificació adequa les necessitat de neteja als funcionament dels centres

[...]

cents seixanta-tres euros amb trenta-tres cèntims (105.963,33 €) desglossats en 87.573 
€ de base imposable i 18.390,33 € d’IVA calculat al 21%. 

El desglòs del preu per any, d’acord amb el detall de preus que consta a l’oferta de 
l’adjudicatari, és de trenta-cinc mil tres-cents vint-i-un euros amb onze cèntims 
(35.321,11 €) IVA inclòs, corresponent a 29.191,00 € de base imposable i 6.130,11 € 
d’IVA corresponent al 21% 

La durada es va establir en tres anys a comptar des del dia 1 del mes següent a la data 
de la formalització del contracte, sense que es preveiessin pròrrogues.

[...]

obres d’instal·lació d’un sistema fotovoltaic d’autoconsum sobre coberta sense venda 
d’excedents de 44,82 kWp i 50 kWn connectat a través de xarxa interior a la Residència 
Montsacopa d’Olot, segons projecte aprovat per Junta de Govern Local de data 1 
d’agost de 2024. 
El pressupost base de licitació s’estableix en setanta-quatre mil vuit-cents vint-i-vuit 
euros amb disset cèntims (74.828,17€) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 
61.841,46 € de pressupost net i 12.986,71 € en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

El termini de presentació d’ofertes va finalitzar el dia 21 de gener de 2025, havent-se 
presentat un total de 17 empreses, que segons informe tècnic de valoració de les ofertes